ОБРАЗЕЦ

РЕШЕНИЕ
*

НАИМЕНОВАНИЕ МЕСТНОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО И

РАСПОРЯДИТЕЛЬНОГО ОРГАНА

от_____________№_________

О предоставлении субсидии

На основании пункта 1 Указа Президента Республики Беларусь от 28 мая

2020 г. № 178 наименование местного исполнительного комитета

РЕШИЛ:

1. С учетом представленных документов предоставить наименование

организации-получателя субсидию из средств бюджета государственного

внебюджетного фонда социальной защиты населения Республики

Беларусь за указать месяц и год в сумме          рублей (сумма прописью).

2. Структурному подразделению местного исполнительного и

распорядительного органа (указать наименование, ФИО исполнителя)

довести настоящее решение до наименование органа Фонда (областное,

Минское городское управление) не позднее первого рабочего дня,

следующего за днем принятия настоящего решения, для обеспечения:

перечисления наименование организации (указать ее УНП) на счет

указать номер (открывается в соответствии с Указом), открытый в

наименование банка (код банка), доплат работникам до величины

минимальной заработной платы (без учета одного процента обязательных

страховых взносов для работающих граждан) в сумме           рублей (сумма

прописью);

уплаты обязательных страховых взносов (включая один процент для

работающих граждан), исчисленных из размера доплат работникам до

величины минимальной заработной платы, наименование органа Фонда

(областное, Минское городское управление) в творительном падеже за

наименование организации-получателя (указать ее регистрационный

номер в органах Фонда) на счет указать номер, открытый наименование

территориального органа казначейства в дательном падеже в

наименование банка (код банка), наименование районного (городского,

районного в городах) отдела (сектора) в дательном падеже (указать

его УНП) по коду платежа 03511 в сумме            рублей (сумма прописью).

Председатель

*
 при необходимости данное решение может содержать иную дополнительную информацию